
 

MERIDIĀNS NAKTS STAFETES ”MĒNESS” 

Niniera  ezers 

9. jūnijs, 2023 

 
 

Sacensību organizatori OK MERIDIĀNS  

  

Sacensību centrs Niniera ezers, Priekuļu pagasts, Cēsu novads. 
 

 

Sacensību programma Nakts Stafetes, kas sākas gaismā!  
                                            3  etapu stafetes. 

Dalībnieku ierašanās un reģistrācija sacensību centrā līdz plkst. 

21:30. Pirmā etapa starts plkst. 22:20. (Saulriets 22:14) 

  

Dalībnieku grupas Open16 (jaunieši) ( dzimšanas gads līdz 2007.gadam, 

dzimuma ierobežojumi nav); 

 Open 21 (atklātā grupa, dzimuma ierobežojumi nav); 

 Open120 (seniori, no 1988 gadā dzimušie un vecāki, 

dalībnieku vecuma summai jāpārsniedz 120, dzimuma 

ierobežojumi nav); 

 MIX (Komandā jābūt vismaz vienai sievietei, vecuma 

ierobežojumi nav) 

                                            Komandā ir 3 dalībnieki!  

  

Atzīmēšanās Atzīmēšanās ar EMIT(JUKOLA oficiālā atzīmēšanās sistēma). 

 

Distanču parametri Visām grupām viena distance! 

Aptuvenie distanču garumi 

1.etaps 5,00-5,20 km       

2.etaps 3,80-4,00 km       

 3.etaps 5,00-5,20 km       

Precizēti distanču parametri tiks publicēti līdz 1. jūnijam. 

 

http://www.meridians.lv/


Karte Niniera ezers.  Karte zīmēta 2022/23. gadā. Kartes autors-Igors 

Bužs. Kartes mērogs: 1:10 000, Augstumlīknes ik pēc 5m. 

Kartes nodrukātas uz stingra un mitrumizturīga papīra.  

 
 

Apvidus Skrienamība no labas līdz vidēji grūtai.  

 

Dalības maksa         piesakoties līdz 06.06. -27,00 eiro no komandas,  

pēc 06.06.- 33,00 eiro no komandas (tikai sazinoties ar 

organizatoriem, par iespēju startēt!) 
Dalībniekiem Emit kartes īre EUR 1,00 

Dalības maksu iespējams samaksāt sacensībās „Meridiāns” 

vai ar pārskaitījumu: Biedrība “Meridiāns”, reģ.nr. 

40008033743, AS SEB banka, kods UNLALV2X, norēķinu konts 

LV35UNLA0004000700573. 

Pieteikšanās Sacensībās „Meridiāns” vai tiešsaistē līdz 06.06.2023.  

Tiešsaistē pieteikšanās no21.05.2023.  

 Starta protokoli būs apskatāmi internetā 08.06.2023. 

 3.etaps 5,00-5,20 km       

 

Apbalvošana Apbalvoti tiks pirmo trīs vietu ieguvēji katrā grupā. 

Nakšņošana http://turisms.cesis.lv/kur-palikt  Citas iespējas: pasākuma 

vietā, teltīs. 

Informācija www.meridians.lv, e-pasts: juris.knets@gmail.com tālrunis 

29477498 (J.Knēts). 

 

http://www.meridians.lv/
https://lof.lv/pieteikumi/?act=mans&id=2023060930
http://tourism.cesis.lv/lv/kur-naksnot/
http://www.meridians.lv/
mailto:juris.knets@gmail.com

